
Coupe du PRESIDENT 2éme et 3éme Serie - LES DUNES

GOLF D'HARDELOT - 27.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 23.0) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DU HAYS, Antoine HARDELOT 13,6 31 31

2 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,6 29 29

3 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 12,8 25 25

4 --- VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 11,7 25 25

5 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,9 24 24

6 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 13,4 24 24

7 --- BOUZIN, Nicolas WIMEREUX 11,6 23 23

8 --- DANAUX, Paul HARDELOT 14,9 23 23

9 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,4 22 22

10 --- BOIS, Jean-Philippe HARDELOT 13,1 22 22

11 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 17,5 22 22

12 --- HARDEMAN, Hugo HARDELOT 14,3 21 21

13 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 12,5 21 21

14 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,2 21 21

15 --- LOBEAU, Laurent HARDELOT 13,8 21 21

16 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7 21 21

17 --- SCHULER, Karl HARDELOT 13,8 20 20

18 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 11,6 20 20

19 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,2 20 20

20 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 17,7 20 20

21 --- BOYENVAL, Maxence HARDELOT 15,5 19 19

22 --- GENTILE, Come HARDELOT 15,7 19 19

23 --- DELATTRE, Reinold HARDELOT 21,1 19 19

24 --- BOULANGER, Sébastien HARDELOT 15,8 19 19

25 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 16,0 19 19

26 --- IBLED, Christophe BRIGODE 16,0 19 19

27 --- JAKUBIEC, Léo WIMEREUX 22,1 19 19

28 --- MARCE, Mario HARDELOT 17,2 18 18
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29 --- BLANPAIN, Frederic HARDELOT 22,3 18 18

30 --- LEROY, Olivier HARDELOT 15,9 18 18

31 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 11,7 18 18

32 --- SADOWICZ, Laurent HARDELOT 19,9 17 17

33 --- FOURMENTIN, Max HARDELOT 16,0 17 17

34 --- CHARLET, Henri HARDELOT 20,0 16 16

35 --- COUDRAIS, Steve VERT PARC 14,1 16 16

36 --- DU BOISTESSELIN, François Come ORMESSON 14,3 16 16

37 --- LEFRANT, Olivier HARDELOT 16,6 16 16

38 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 18,7 16 16

39 --- BOULANGER, Christophe HARDELOT 17,7 16 16

40 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 21,0 15 15

41 --- BOYER, Julien WIMEREUX 16,1 15 15

42 --- COLSAERTS, Robin HARDELOT 18,3 14 14

43 --- HULET, Manu 16,4 14 14

44 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 19,9 14 14

45 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 22,0 13 13

46 --- MOREL, François SPORTING UNIVER 17,1 13 13

47 --- BECQ, Didier HARDELOT 19,7 10 10

48 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 19,4 10 10

49 --- HERINCKX, Edouard 19,2 8 8

50 --- PARQUET, Jerome ROUEN 14,7 FOR FOR
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.5 -> ...) / Pas de groupe
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HERINCKX, Daphne 15,9 24 24

2 --- RAFFYL-HULET, Myriam 18,6 22 22

3 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,4 21 21

4 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 19,8 21 21

5 --- MARCE, Pascale HARDELOT 22,2 20 20

6 --- DU HAYS, Katarzyna HARDELOT 21,1 19 19

7 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 18,7 18 18

8 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 21,4 18 18

9 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 22,2 17 17

10 --- FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 19,4 16 16

11 --- PFENDER, Corinne HARDELOT 30,5 16 16

12 --- LEROY, Laure HARDELOT 23,8 15 15

13 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,6 15 15

14 --- BLANPAIN, Marie Pascale HARDELOT 24,8 14 14

15 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 23,6 14 14

16 --- GRIMON, Véronique HARDELOT 16,6 14 14

17 --- AUGIER, Solène FOURQUEUX 20,5 14 14

18 --- LESUR, Mijo HARDELOT 21,2 14 14

19 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 22,6 14 14

20 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 16,6 14 14

21 --- MARCE, Marielle HARDELOT 22,0 13 13

22 --- SOBIERAJSKI, Valérie WIMEREUX 24,9 13 13

23 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,0 13 13

24 --- AYE, Annie HARDELOT 30,6 12 12

25 --- DEBAVELAERE, Anne HARDELOT 30,0 12 12

26 --- THUEUX, Nathalie HARDELOT 34,6 12 12

27 --- BEN SOUSSAN, Laurence HARDELOT 27,5 11 11

28 --- GENTILE, Coralie HARDELOT 26,9 11 11

29 --- VERLEYE, Marie-Christine HARDELOT 27,6 11 11

30 --- LOBEAU, Sylvie HARDELOT 26,1 11 11

31 --- IBLED, Marie BRIGODE 22,0 10 10

32 --- BOULANGER, Laurence HARDELOT 33,7 9 9

33 --- DROIT, Ibtissam HARDELOT 34,1 9 9

34 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 22,1 9 9

35 --- SINGER, Isabelle HARDELOT 24,2 8 8

36 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 27,1 8 8
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37 --- HOBALLAH, Mouna HARDELOT 36,0 7 7

38 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 26,5 7 7

39 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 29,8 7 7

40 --- PREUVOST, Dominique HARDELOT 32,9 6 6

41 --- BRUN, Chantal HARDELOT 34,9 5 5

42 --- DRAGON, Anne HARDELOT 36,0 2 2
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 23.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DU HAYS, Antoine HARDELOT 13,6 43 43

2 --- BARBRY, Bernard HARDELOT 21,8 41 41

3 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,6 38 38

4 --- BLANPAIN, Frederic HARDELOT 22,3 38 38

5 --- DELATTRE, Reinold HARDELOT 21,1 36 36

6 --- GARAND-CLAVEL, Victor HARDELOT 11,6 36 36

7 --- DANAUX, Paul HARDELOT 14,9 36 36

8 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 12,8 35 35

9 --- DURAND, Jacques-Emmanuel HARDELOT 13,4 35 35

10 --- VANDENBROUCKE, Apollinaire HARDELOT 11,7 35 35

11 --- PFENDER, Jean-Marc HARDELOT 17,7 35 35

12 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 17,5 34 34

13 --- JAKUBIEC, Léo WIMEREUX 22,1 34 34

14 --- HARDEMAN, Hugo HARDELOT 14,3 33 33

15 --- BOUZIN, Nicolas WIMEREUX 11,6 33 33

16 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 11,9 33 33

17 --- BOIS, Jean-Philippe HARDELOT 13,1 33 33

18 --- MARCE, Mario HARDELOT 17,2 32 32

19 --- LOBEAU, Laurent HARDELOT 13,8 32 32

20 --- BOYENVAL, Maxence HARDELOT 15,5 31 31

21 --- CHARLET, Henri HARDELOT 20,0 31 31

22 --- GENTILE, Come HARDELOT 15,7 31 31

23 --- DUCHEMIN, Jean Francois HARDELOT 14,2 31 31

24 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,4 31 31

25 --- MARTEL, Pierre HARDELOT 19,9 31 31

26 --- BOULANGER, Christophe HARDELOT 17,7 31 31

27 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7 31 31

28 --- IBLED, Christophe BRIGODE 16,0 31 31

29 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 12,5 30 30

30 --- BOULANGER, Sébastien HARDELOT 15,8 30 30

31 --- QUANDALLE, Vincent THUMERIES 21,0 30 30

32 --- FOURCARD, François BOIS DES RETZ 16,0 30 30

33 --- SCHULER, Karl HARDELOT 13,8 30 30

34 --- SADOWICZ, Laurent HARDELOT 19,9 30 30

35 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 11,6 30 30

36 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 22,0 30 30
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37 --- GILLIARD, Louis HARDELOT 18,7 30 30

38 --- COLSAERTS, Robin HARDELOT 18,3 29 29

39 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 12,2 29 29

40 --- BOYER, Julien WIMEREUX 16,1 28 28

41 --- LEFRANT, Olivier HARDELOT 16,6 28 28

42 --- LEROY, Olivier HARDELOT 15,9 28 28

43 --- HULET, Manu 16,4 27 27

44 --- GILLIARD, Henri HARDELOT 11,7 27 27

45 --- DRANCOURT, Laurent HARDELOT 19,4 27 27

46 --- DU BOISTESSELIN, François Come ORMESSON 14,3 26 26

47 --- FOURMENTIN, Max HARDELOT 16,0 26 26

48 --- DUBLY, Adrien BONDUES 15,4 25 25

49 --- COUDRAIS, Steve VERT PARC 14,1 25 25

50 --- MOREL, François SPORTING UNIVER 17,1 25 25

51 --- BECQ, Didier HARDELOT 19,7 23 23

52 --- HERINCKX, Edouard 19,2 18 18

53 --- PARQUET, Jerome ROUEN 14,7 FOR FOR
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PFENDER, Corinne HARDELOT 30,5 41 41

2 --- MARCE, Pascale HARDELOT 22,2 40 40

3 --- THUEUX, Nathalie HARDELOT 34,6 38 38

4 --- HERINCKX, Daphne 15,9 37 37

5 --- BLANPAIN, Marie Pascale HARDELOT 24,8 36 36

6 --- RAFFYL-HULET, Myriam 18,6 36 36

7 --- DU HAYS, Katarzyna HARDELOT 21,1 36 36

8 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 19,8 36 36

9 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 22,2 35 35

10 --- HOBALLAH, Mouna HARDELOT 36,0 35 35

11 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 21,4 35 35

12 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,4 34 34

13 --- BECQ, Brenda ISLE ADAM 18,7 34 34

14 --- LEROY, Laure HARDELOT 23,8 34 34

15 --- DEBAVELAERE, Anne HARDELOT 30,0 34 34

16 --- AYE, Annie HARDELOT 30,6 33 33

17 --- GENTILE, Coralie HARDELOT 26,9 32 32

18 --- FOURCARD, Karine BOIS DES RETZ 19,4 32 32

19 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 23,6 32 32

20 --- DROIT, Ibtissam HARDELOT 34,1 32 32

21 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 20,6 31 31

22 --- VERLEYE, Marie-Christine HARDELOT 27,6 31 31

23 --- LOBEAU, Sylvie HARDELOT 26,1 31 31

24 --- BROUSSE, Laurence HARDELOT 29,8 30 30

25 --- DUBLY, Marie Suzanne HARDELOT 22,6 30 30

26 --- MARCE, Marielle HARDELOT 22,0 29 29

27 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,0 29 29

28 --- PREUVOST, Dominique HARDELOT 32,9 28 28

29 --- SINGER, Isabelle HARDELOT 24,2 28 28

30 --- AUGIER, Solène FOURQUEUX 20,5 28 28

31 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 16,6 28 28

32 --- BRUN, Chantal HARDELOT 34,9 28 28

33 --- LESUR, Mijo HARDELOT 21,2 28 28

34 --- SOBIERAJSKI, Valérie WIMEREUX 24,9 27 27

35 --- GRIMON, Véronique HARDELOT 16,6 26 26

36 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 26,5 26 26
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37 --- BLOCH, Elisabeth HARDELOT 27,1 26 26

38 --- BEN SOUSSAN, Laurence HARDELOT 27,5 25 25

39 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 22,1 25 25

40 --- BOULANGER, Laurence HARDELOT 33,7 24 24

41 --- IBLED, Marie BRIGODE 22,0 24 24

42 --- DRAGON, Anne HARDELOT 36,0 21 21
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (23.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOBEAU, Gauthier LILLE METROPOLE 28,5 45 45

2 --- DESCAMPS, Jean-Pierre HARDELOT 27,9 39 39

3 --- DRAGON, Antoine HARDELOT 27,5 39 39

4 --- MUSTO, Hussein HARDELOT 25,3 35 35

5 --- RENARD, Emmanuel HARDELOT 23,9 35 35

6 --- BONNINGUES, Simon HARDELOT 30,7 34 34

7 --- ROUCOU, Olivier HARDELOT 27,6 33 33

8 --- BRUN, Frederic HARDELOT 26,4 33 33

9 --- DEPUYDT, Jules RUMINGHEM 35,2 33 33

10 --- POYER, Christophe HARDELOT 36,0 32 32

11 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,9 32 32

12 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 31,3 31 31

13 --- FONTEYNE, Patrick HARDELOT 26,4 31 31

14 --- EVRARD, Philippe HARDELOT 25,3 29 29

15 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 25,7 28 28

16 --- DUCATTEAU, Andre HARDELOT 34,5 28 28

17 --- BEUFE, Pascal HARDELOT 24,7 27 27

18 --- DRAGON, Guy HARDELOT 36,0 27 27

19 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 25,1 27 27

20 --- VIELLARD, Benoit AIX LES BAINS 29,8 25 25

21 --- DELECOURT, André NAMPONT 23,2 25 25

22 --- BARBIER, Jean-Pierre HARDELOT 30,8 25 25

23 --- SIX, Xavier-Pierre HARDELOT 27,4 23 23

24 --- BILGER, Raymond METZ CHERISEY 28,9 22 22

25 --- DURAND, Jean-Jacques ST OMER 29,3 21 21

26 --- KARMANE, Victor HARDELOT 32,0 21 21

27 --- BRESOU, Nicolas 32,0 19 19

28 --- FOREST, Bernard HARDELOT 25,9 19 19

29 --- GENTILE, Hubert HARDELOT 29,1 8 8
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Total :  216 joueurs


